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PDF'nin Microsoft Edge'de Açılması Nasıl Engellenir?
		
			
PDF’nin Microsoft Edge’de Açılması Nasıl Engellenir?




PDF’lerin otomatik olarak Microsoft Edge’de açılıyor olmasının sebebi, genellikle Edge’nin varsayılan PDF görüntüleyiciniz olmasıdır. Ancak nadiren de olsa başka sebepler de mevcuttur. Sebep her ne olursa olsun, içeriğimizde yer verdiğimiz adımları izleyerek bu durumu değiştirebilirsiniz.




PDF’nin Microsoft Edge’de Açılması Nasıl Engellenir?




Birçok web tarayıcısı; PDF görüntüleme, düzenleme ve yazdırma özelliğine sahiptir. Ancak Microsoft Edge tarayıcısında, PDF için ayrıca yerleşik bir görüntüleyici mevcuttur. Bununla birlikte, Windows için varsayılan olarak tasarlanmıştır. Bu yüzden PDF açmak istediğinizde direkt Microsoft Edge’de açılır. Bu durumu değiştirmek için aşağıdaki adımları izlemeniz yeterlidir.







Varsayılan PDF görüntüleyicisi nasıl değiştirilir?




Windows üzerinden varsayılan PDF görüntüleyicinizi değiştirmeniz mümkün. Bunun için şu adımları izleyin:




	Bilgisayarınızda Başlat’ı açın ve Ayarlar’a gidin





	Uygulamalar’a tıklayın ve Varsayılan uygulamalar seçeneğini seçin





	Ekranı aşağı kaydırın ve Dosya türüne göre varsayılan uygulamaları seç seçeneğine tıklayın





	Ardından PDF’yi seçin





	Son olarak, PDF dosyalarını hangi uygulamada açmak istiyorsanız onu seçin





Alternatif olarak,








	Bir PDF dosyasına sağ tıklayın





	Daha sonra Birlikte aç seçeneğine tıklayın ve PDF’yi açmak istediğiniz uygulamayı seçin





	Ardından PDF’leri açmak için her zaman bu uygulamayı kullan kutucuğunu işaretleyin ve işlemi tamamlayın





Her Zaman Sistem Görüntüleyici ile Aç seçeneği




Başka bir PDF görüntüleyicisini varsayılan olarak ayarlasanız bile, Microsoft Edge üzerinden indirdiğiniz PDF dosyaları yine Edge üzerinde açılabilir. Ancak bu durumu da değiştirmeniz mümkün. Bunun için şu adımları izleyin:




	Öncelikle Microsoft Edge’i açın





	Ekranın sağ üst köşesinde yer alan üç nokta simgesine tıklayın





	İndirilenler seçeneğini seçin





	İndirdiğiniz PDF’nin üzerine sağ tıklayın





	Ardından Her zaman Sistem Görüntüleyici ile Aç seçeneğine tıklayın





PDF Görüntüleyicinizi Güncelleyin




Tercih ettiğiniz PDF görüntüleyicisi eskiyse, Windows’u her yeniden başlatışınızda Varsayılan PDF görüntüleyiciniz Microsoft Edge olarak değişir. Ancak tercih ettiğiniz PDF görüntüleyicinin son sürümünü kullanırsanız, bu sorunla karşılaşmazsınız. Bu nedenle uygulamanın güncel sürümünü kullandığınıza emin olmanız önemlidir.




İlgili:




	Favori Tarayıcınızda Gizli Mod ile Web Takibini Nasıl Engellersiniz?
	Kimlik Avcıları, Instagram Mavi Tik Vaatleriyle Kullanıcıları Dolandırıyor!
	Oculus Quest Denetleyici Sorunları Nasıl Çözülür?
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
İsim * 

E-posta * 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



Δ

	

		

	



	
		See more
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	Sonraki Yazı Word Dosyası Nasıl Şifrelenir?
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			F1’den F12’ye Kadar Olan Fonksiyon Tuşları Ne İşe Yarar?
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			Online Belge Dönüştürücü Arayanlara Ücretsiz 5 Belge Dönüştürücü!
		

		
		
			


					


		

	

							

			


		
	



	

	

		
			UYARI
			Bilginin güvenirliğini ve doğruluğunu teyit etmek için lütfen farklı kaynaklardan araştırma yapmayı unutmayın. Paylaşımlarımız LorentLabs olarak tavsiyeler içermemekle birlikte editör arkadaşlarımızın tavsiyeleri tamamen kişisel görüşleridir. Kripto paralar ve borsalar ile ilgili paylaşımlar asla ve asla yatırım tavsiyesi değildir.
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